

No 31 ApS
Skolegade 31, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 27 75 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lars Prislefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	No 31 ApS Skolegade 31 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 75 42 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Prisfeldt Carsten Prisfeldt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive diskotek og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.726 t.kr. mod 2.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.726.278	2.249.030
1 Personaleomkostninger	-2.236.379	-1.858.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.617	-145.861
Driftsresultat	330.282	244.494
Andre finansielle indtægter	18	0
Resultat før skat	330.300	244.494
Skat af årets resultat	-73.016	-55.700
Årets resultat	257.284	188.794
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	188.794
Disponeret fra overført resultat	-242.716	0
Disponeret i alt	257.284	188.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.324	474.941
Materielle anlægsaktiver i alt	315.324	474.941
Anlægsaktiver i alt	315.324	474.941
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	225.000	198.000
Varebeholdninger i alt	225.000	198.000
Udskudte skatteaktiver	9.000	14.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	45.413	35.526
Tilgodehavender i alt	54.413	67.826
Likvide beholdninger	1.008.566	703.502
Omsætningsaktiver i alt	1.287.979	969.328
Aktiver i alt	1.603.303	1.444.269

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	332.000	332.000
Overført resultat	179.139	421.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>711.139</u>	<u>753.855</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.527	199.129
Selskabsskat	12.716	0
Anden gæld	647.921	491.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.164</u>	<u>690.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.164</u>	<u>690.414</u>
 Passiver i alt	<u>1.603.303</u>	<u>1.444.269</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	332.000	421.855	0	753.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.284	200.000	257.284
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	332.000	179.139	200.000	711.139

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.946.674	1.637.573
Pensioner	121.381	119.583
Andre omkostninger til social sikring	21.617	16.476
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.707</u>	<u>85.043</u>
	<u>2.236.379</u>	<u>1.858.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>105</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>105</u>
